Referente a despesas com a contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos
condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações do Paço Municipal de
Corumbá.

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$ 1.301,72 (Um mil trezentos e um reais e setenta e dois centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Referente a despesas com a contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos
condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações do Paço Municipal de
Corumbá.

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$3.858,38 (Três mil oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Referente a despesas com a contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos

condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações do Paço Municipal de
Corumbá.

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$ 4.768,30 (Quatro mil setecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica